

Carsten P. Holding ApS

Rødlundsvej 511, 8462 Harlev J

CVR-nr. 32 14 02 89

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Carsten Hjorth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten P. Holding ApS Rødlundsvej 511 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 32 14 02 89
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Hjorth Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Arnsbo Group Holding ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.008 kr. mod -41.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.350.732 kr. mod 1.679.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-46.008	-41.273
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	1.500.000
Andre finansielle indtægter	1.147.642	275.270
Øvrige finansielle omkostninger	-9.870	-4.053
Resultat før skat	2.591.764	1.729.944
Skat af årets resultat	-241.032	-50.688
Årets resultat	2.350.732	1.679.256
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.237.732	1.568.656
Disponeret i alt	2.350.732	1.679.256

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.762.927</u>	<u>3.246.018</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.762.927</u>	<u>3.246.018</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.295.613</u>	<u>6.485.771</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.295.613</u>	<u>6.485.771</u>
Likvide beholdninger	<u>890.378</u>	<u>805.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.948.918</u>	<u>10.537.614</u>
Aktiver i alt	<u>13.028.918</u>	<u>10.617.614</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.455.110	10.217.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	12.693.110	10.452.978
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	235.559	68.074
Anden gæld	95.249	91.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.808	164.636
Gældsforpligtelser i alt	335.808	164.636
Passiver i alt	13.028.918	10.617.614

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	8.648.722	108.000	8.881.722
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.568.656	110.600	1.679.256
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	10.217.378	110.600	10.452.978
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.237.732	113.000	2.350.732
	125.000	12.455.110	113.000	12.693.110

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
